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W  piątek,  29  września,  w  kalendarzu  liturgicznym  przypada  Święto1.
Archaniołów:  Michała,  Gabriela  i  Rafała,  a  po  kolejnej  niedzieli,  2
października, wspomnienie św. Aniołów Stróżów. Może na co dzień nie zawsze
pamiętamy, że miłosierny Bóg troszczy się o każdego z nas, posyłając swoich
Aniołów, którzy chronią nas i nam pomagają. Anioły są bowiem namacalnym
przejawem obecności Pana Boga w świecie, Jego głosem. Łączą niebo z ziemią.
W  przyszłą  niedzielę  rozpoczynamy  październik  –  miesiąc  modlitwy2.
różańcowej.  Już  dzisiaj  zachęcam  wszystkich  parafian:  dzieci,  młodzież  i
dorosłych, do licznego udziału w codziennej Mszy Świętej i w nabożeństwie
różańcowym, które w naszym kościele będziemy celebrowali (od poniedziałku
do piątku) po Mszy Św. o godz. 17:30; natomiast w soboty po Eucharystii o
godz. 12.30. Tych zaś, którym trudniej dotrzeć do kościoła, proszę o wspólne
odmawianie różańca w domach.
Dzisiaj  po  Mszy  Św.  o  godz.  12:00  odbędzie  się  w  Kościele  spotkanie  z3.
rodzicami dzieci, które mają przystąpić do I Komunię Św.
W przyszłą niedzielę, po Mszy Św. o godz. 12.00 spotkanie na plebanii dla4.
młodzieży klas III gimnazjalnych z Krosna i Opina, która przygotowywać się
będzie do Sakramentu Bierzmowania.
W  kościele  trwają  prace  interwencyjne  związane  z  zatrzymaniem5.
degradacji we wnętrzu świątyni.  Prace potrwają do końca października i
polegać będą na usuwaniu grzybów, wysoleń, renowacji, konsolidacji murów i
tynków, osuszaniu murów, wzmocnieniu i uzupełnieniu tynków, szlifowaniu i
przygotowaniu  powierzchni  do  dalszych  prac.  Wartość  robót  wyniesie
204.987,72 PLN. Dofinansowanie z MKiDN to 200.000 PLN, natomiast
4.987,72 PLN stanowi wkład własny parafii.
W związku z pracami wewnątrz kościoła zwracam się z prośbą do Parafian, jak6.
i osób zaprzyjaźnionych z naszym sanktuarium, o pomoc w sprzątaniu świątyni
w najbliższą sobotę (tj. 30 IX), o godz. 18:00.
W następną niedzielę (tj. 1 X)  po Mszy Św. przy wyjściu z kościoła odbędzie7.
się zbiórka do puszek na potrzeby charytatywne Caritas.
W minioną niedzielę ofiary zbierane do puszek na Archidiecezjalny Fundusz8.
Zapomogowy wyniosły 134,80 PLN. 
Zachęcam do zamawiania intencji mszalnych: za naszych zmarłych jak również9.
za żyjących, siebie samego i swoich bliskich z racji urodzin, imienin, jubileuszu



małżeństwa. Jednocześnie informuję, że jest już do dyspozycji kalendarz na
nowy rok 2018.
Wszystkim obchodzącym swoje  imieniny,  urodziny  i  jubileusze  życzę  wiele10.
Bożego błogosławieństwa.

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM MARYJNYM W KROŚNIE:

WTOREK     –Nabożeństwo do św. Józefa;
ŚRODA        – Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
CZWARTEK – Nabożeństwo o uwolnienie z mocy zła przez wstawiennictwo
                        Św. Michała Archanioła;

PIĄTEK       – Koronka do Miłosierdzia Bożego.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

25 IX – bł. Władysław z Gielniowa (1440-1505), prezbiter, należał do zakonu
braci  mniejszych  zwanych  bernardynami;  miał  szczególne  nabożeństwo  do
męki Pańskiej, wsławił się też niezwykłą czcią Najświętszego Imienia Jezus,
które brał za osnowę swoich kazań;
27  IX  –  św.  Wincenty  à  Paulo  (1581-1660),  prezbiter,  „duszpasterz
galerników”, założyciel Zgromadzenia Księży Misjonarzy – lazarystów, i Sióstr
Miłosierdzia – szarytek;
28 IX – św. Wacław (ok. 903-935?), książę czeski, który zginął za wiarę w
Chrystusa z rąk swego brata, poganina, patron Czech;
30 IX – św. Hieronim  (ok.  345-419 lub 420),  prezbiter,  doktor Kościoła,
któremu zawdzięczamy tłumaczenie Pisma Świętego na język łaciński.


